平成 23 年 3 月 14 日

各      位

会 社 名
代表者名  代表取締役社長 大岡 實

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４９７２）
問合せ先  経営管理部長 野田 和幸
TEL    03－3983－3268

「東北地方太平洋沖地震｣の影響に関するお知らせ

 平成23年3月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震｣により被害を受けられた皆様に、心よりお

見舞い申し上げます。

当社の現時点での状況について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

(1)人的被害の状況について

従業員に関する人的被害はありませんでした。

(2)本社、狭山事業所、浜岡事業所の状況について

地震による倒壊等の重大な被害はありませんでした。

ただし、狭山事業所(埼玉県狭山市)につきましては、計画的な停電等の影響を受け、生産調整

を行う可能性があります。

２．業績への影響について

 この地震の被害による業績への重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以上